
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

    

«30» января 2020 г.  №20 

с. Репьевка 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Воронежской 

области от 28.08.2008 г. № 756 «О проведении ежегодного областного 

смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда»,  

в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, администрация 

Репьевского          муниципального         района        Воронежской       области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 31.01.2019 г. № 39 «О проведении 

ежегодного районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы в 

области охраны труда». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину 

Е.Е.  

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального района от 

31.01.2019 г. № 39 «О  проведении 

ежегодного районного смотра-

конкурса на лучшую 

организацию работы в области 

охраны труда» 


